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Ks. Andrzej Augustyński i Wydawnictwo Biały Kruk zostali laureatami Nagrody Totus 2011 przyznanej

przez Fundację Konferencji Episkopatu Polski "Dzieło Nowego Tysiąclecia". Prestiżowe wyróżnienie

przyznawane jest raz do roku, w październiku, z okazji rocznicy wyboru Jana Pawła II na Stolicę

Apostolską.

Nagroda TOTUS jest przyznawana corocznie w przeddzień Dnia Papieskiego przez Fundację

"Dzieło Nowego Tysiąclecia" dla docenienia dorobku i skutecznego promowania osób oraz

instytucji, których działalność w sposób wybitny przyczynia się do podkreślenia wartości

człowieka.

Nagrody przyznawane są w czterech kategoriach:

"Promocja człowieka, praca charytatywna i edukacyjno-wychowawcza";

"Osiągnięcia w dziedzinie kultury chrześcijańskiej";

"Propagowanie nauczania Jana Pawła II";

"TOTUS medialny dla upamiętnienia Bp. Jana Chrapka oraz jego roli w ukazywaniu osoby

i nauczania Jana Pawła II w mediach".

Nagrody TOTUS nazywane są często "katolickimi Noblami". Nazwiska nagrodzonych ogłaszane

są podczas gali w Zamku Królewskim w Warszawie.

W kategorii promocja człowieka, praca charytatywna i edukacyjno-wychowawcza uhonorowany

został ks. Andrzej Augustyński za "rozmach, owocność i konsekwencję działań prowadzonych

przez niego dzieł, zwłaszcza wśród dzieci i młodzieży".

W kategorii promowanie nauczania Ojca Świętego Jana Pawła II nagrodzono Wydawnictwo

"Biały Kruk" za "dokonania edytorskie Wydawnictwa, szczególnie udostępnianie wartościowych i

na wysokim poziomie edytorskim pozycji albumowych, związanych z osobą i nauczaniem Ojca

Świętego Jana Pawła II".

Ks. Andrzej Augustyński jest inicjatorem powstania i przewodniczącym działającego od 18 lat

Stowarzyszenia „Siemacha” w Krakowie – organizacji pożytku publicznego, wspomagającej

rozwój dzieci i młodzieży w 24 placówkach w Krakowie i w Polsce. Sieć placówek

opiekuńczo-wychowawczych kontynuuje tradycje „Domu schronienia i dobrowolnej pracy dla

biednych i opuszczonych chłopców” założonego w XIX w. w Krakowie przez ks. Kazimierza

Siemaszko. Ks. Augustyński jest również prezesem Zarządu Fundacji Rozwoju Społecznego

DEMOS i przewodniczącym Komisji ds. Wychowania Rady Duszpasterskiej Archidiecezji

Krakowskiej. W 2004 r. był członkiem zespołu ekspertów UNESCO, pracującego w Norymberdze

nad zagadnieniami przeciwdziałania rasizmowi.
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